第二部分 报价表

一、开标一览表

单位：元

项目名称 镇坪县智慧体育建设项目

项目编号 ZFCG-镇坪县-2025-1118

报价（元）

小写：874660.00

大写：捌拾柒万肆仟陆佰陆拾元整

交货期 （日历天）
自合同签订之日起50日历天内完成本项目

备注 自终验合格之日起质保六年

投标人：镇坪县嘉诚办公设备专卖店（盖章）

法定代表人或被授权人：（签名或盖章）

日期：2025年 12 月11 日

二、报价明细表

单位：人民币（元）

序号 产品名称 品牌/型号 生产商 单位 数量 单价 总价 备注

1

AI体育训练

考核分析系

统

恒鸿达/ AI体育训

练考核分析系统

V1.0

恒鸿达（福建）体

育科技有限公司
套 1

30000.00 30000.00

[...]

恒鸿达/HOD-A320

恒鸿达（福建）体

育科技有限公司
套 1 55000.00 55000.00 /

12
多媒体信息

终端

HOBOVAR/HB-ODM6

5-L

江苏汉邦智能系统

集成有限公司
台 1 30000.00 30000.00 /

13
数字标识标

牌
太龙/P4

太龙智显科技（深

圳）有限公司
台 3 15000.00 45000.00 /

14
辅材、安装调

试
定制

镇坪县嘉诚办公设

备专卖店
项 1 38660.00 38660.00 /

合 计 大写：捌拾柒万肆仟陆佰陆拾元整 874660.00 /

注：

1. 所报货币为人民币。

2. 本表中的“金额合计 ”应与“开标一览表 ”中的磋商报价一致。

3. 表格不够，可按此表复制。

供应商：镇坪县嘉诚办公设备专卖店 （盖单位公章）

法定代表人或被授权人： （签字或盖章）

2025年 12 月 11 日